АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                     с. Бондари                                              № 673

О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Развитие  институтов  гражданского  общества»,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  575
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской
области  «Развитие  институтов  гражданского  общества»  (в  редакции  от
10.12.2018, 29.12.2018)

В  целях  уточнения  наименований  мероприятий  и  объемов
финансирования, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу Бондарского района Тамбовской
области  «Развитие институтов гражданского общества» (далее – Программа),
утвержденную постановлением  администрации района  от  31.12.2013,  № 575
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской
области  «Развитие  институтов  гражданского  общества»  (в  редакции  от
10.12.2018, 29.12.2018), следующие изменения:
       1.1.  В паспорте Программы позицию  «Объемы и источники финансиро-
вания программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

Общие затраты на реализацию муниципальной программы в 2014 - 2024
годах за счет всех источников в том числе по годам:

«2018 год — 1355,2 тыс. руб.;
2019 год — 1516,6 тыс. руб.;
2020 год — 1628,6 тыс. руб.;
2021 год — 1129,9 тыс. руб.;
2022 год — 1129,9 тыс. руб.;
2023 год — 1129,9 тыс. руб.;
2024 год — 1129,9 тыс. руб.
Федеральный бюджет:
2018 год — 763,1 тыс. руб.;

           2019 год — 770,2 тыс. руб.;
2020 год — 1263,7 тыс. руб.;
2021 год — 765,0 тыс. руб.;
2022 год — 765,0 тыс. руб.;
2023 год — 765,0 тыс. руб.;
2024 год — 765,0 тыс. руб.

2

Бюджет Бондарского района по годам:
2018 год — 592,1 тыс. руб.;

          2019 год — 746,4 тыс. руб.;
2020 год —  364,9 тыс. руб.;
2021 год —  364,9 тыс. руб.;
2022 год — 364,9 тыс. руб.;
2023 год — 364,9 тыс. руб.;
2024 год — 364,9 тыс. руб.».
1.2.  В  приложении № 2 к  Подпрограмме «Патриотическое  воспитание

граждан»  позицию «Основные мероприятия не вошедшие в подпрограммы»
изложить в новой редакции следующего содержания:

«2018 год — 891,2 тыс. руб.;
2019 год — 899,6  тыс. руб.;
2020 год — 1398,6 тыс. руб.;
2021 год — 899,9 тыс. руб.;
2022 год — 899,9 тыс. руб.;
2023 год — 899,9 тыс. руб.;
2024 год — 899,9 тыс. руб.».
1.3.  В  приложении № 5 к  Подпрограмме «Патриотическое  воспитание

граждан»   позицию  Объемы  и  источники  финансирования  подпрограммы
изложить в новой редакции следующего содержания:

«2018 год — 464,0 тыс. руб.;
2019 год — 617,0 тыс. руб.;
2020 год — 230,0 тыс. руб.;
2021 год — 230,0 тыс. руб.;
2022 год — 230,0 тыс. руб.;
2023 год — 230,0 тыс. руб.;
2024 год — 230,0 тыс. руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,

на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров